EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA Nº 004/2024

Prefeita Municipal de Jaciara, Estado de Mato Grosso, atendendo o disposto na Constituição
Federal, no art. 48 da Lei Complementar nº 101/2000, torna público que fará realizar, na
data, horário e local abaixo especificado AUDIÊNCIA PÚBLICA, com o objetivo de
ELABORAÇÃO DA LEI DE DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIAS 2025 – LDO e LEI
ORÇAMENTÁRIA ANUAL (LOA) DE 2025, para o processo de tomada de decisões no
âmbito do Poder Executivo Municipal, bem como proporcionar aos cidadãos a oportunidade
de encaminhar sugestões e opiniões, no dia 18 de dezembro de 2024, as 14:00 hs,
Local: Câmara Municipal de Jaciara Pela Página Oficial do Facebook da Prefeitura
Municipal de Jaciara , a seguinte pauta:

a) ELABORAÇÃO DA LEI DE DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIAS 2025 - LDO.
b) ELABORAÇÃO LEI ORÇAMENTÁRIA ANUAL (LOA) DE 2025

                                                                                     Jaciara - MT, 12 de dezembro de 2024.

ANDRÉIA WAGNER

Prefeita Municipal